АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 31.01.2020     					      		                                      №  17
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 31.10.2019 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» (в редакции от 30.12.2019 № 117)
     В      соответствии с Законом Владимирской области от 25.12.2019 г.  № 136-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, на основании постановления администрации муниципального образования Симское от 20.02.2014 года №17 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Симское Юрьев-Польского района» (в редакции от 23.11.2016 г. № 106)  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 31.10.2019 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы и на период до 2025 года»(в редакции от 30.12.2019 №117)  (далее – Постановление):
1.1. п. 9 раздела 1 ПАСПОРТ муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» изложить в новой редакции согласно приложению.
          1.2 Приложение №1 к программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
0. Приложение №2 к программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
          1.3. Приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
          2. Финансирование мероприятий  производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели в соответствующем финансовом году.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]5.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                                                     О.Н. Романкевич